
 
 

       
DO-0130/55/2010 

 

Zarządzenie nr 55 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 21 lipca 2010 roku 

 

w sprawie: likwidacji Drukarni Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

 

 Na podstawie §§ 45, 46 ust. 1 i 2 w zw. z § 82 ust. 1, 2 i 3 Statutu UJ zarządzam, 

co następuje: 
 

§ 1 
 

1. W Uniwersytecie Jagiellońskim ulega likwidacji Drukarnia UJ będąca jednostką 

pomocniczą. 

2. Likwidacja Drukarni UJ winna być zakończona do dnia 31 grudnia 2010 roku. 
 

§ 2 
 

Mienie będące w dyspozycji Drukarni UJ zostanie częściowo wykorzystane na potrzeby 

Uczelni, a  mienie zbędne Uczelni zostanie zbyte na zasadach określonych w Statucie UJ.   
 

§ 3 
 

1. Stosunki pracy pracowników Drukarni UJ ulegają rozwiązaniu, zgodnie 

z obowiązującymi w tym zakresie przepisami, z dniem likwidacji Drukarni UJ. 

2. Uniwersytet Jagielloński może przedstawić pracownikom likwidowanej Drukarni UJ 

propozycję nowego zatrudnienia w innych jednostkach organizacyjnych UJ, mając na 

uwadze charakter pracy w tych jednostkach i kwalifikacje pracowników. 
 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kanclerzowi UJ. 

§ 5 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulegają zmianie załączniki nr 7 i 8 do 

Regulaminu organizacyjnego UJ, wprowadzonego zarządzeniem nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 

2008 roku. 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                   Rektor 

 

 

 

         Prof. Karol Musioł 


